[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

	REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe se existe a possibilidade de transferir o bolsão de motos localizado na esquina das ruas Juvenal de Campos com a Coronel Lúcio Seabra para a esquina das ruas Juvenal de Campos e Treze de Maio.

Justificativa

 Este requerimento tem como finalidade que o Executivo Municipal avalie a possibilidade de transferir o bolsão de motos existente para o local sugerido, visto que em breve será inaugurada a agência da Sicredi e que impedirá a permanência do referido bolsão no local atual.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Maio de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
0bf822ad-54f9-4eb5-b888-17001ca39583.png
PROTOCOLO 1985/2019 - 03/05/2019 13:09

image1.jpeg